GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Rua Paulo Marques 378 - Centro - São Benedito Ce - (88) 3626-1347
CEP: 62370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74 - www.saobenedito.ce.gov.br

facebook: /saobeneditoce   instagram: @saobenedito.ce  twitter: saobenedito.ce

Secretaria do Esporte

Cultura e Turismo
G

O
V

ER
N

O
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

SÃ
O

 B
EN

ED
IT

O

TERMO ADITIVO Nº 001 AO EDITAL Nº 001/2024

NOME DO EDITAL

A Secretaria de Cultura do município de São Benedito, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio

do presente Termo Aditivo, que ficam alterados os seguintes itens do Edita nº 001/2024, que

instaurou o edital de fomento à projetos culturais.

1) Altera a redação do item 13.2.1 Calendário das Etapas O processo seletivo obedecerá ao

seguinte calendário (passível de alteração por parte da SESCULT).

. As datas informadas no edital publicada, foram alteradas, e por tanto, o presente aditivo

estabelece as seguintes datas

EDITAL DATA

ADITIVO 14/05/2025

RESULTADO PRELIMINAR  20/05/2025

PERÍODO DE RECURSO  21/05/2025 A 22/05/2025

RESULTADO DO RECURSO  26/05/2025

PERÍODO DE HABILITAÇÃO 30/05/2025 A 03/06/2025

RESULTADO DA HABILITAÇÃO  04/06/2025 a 06/06/2025

RESULTADO DOS RECURSOS DA

HABILITAÇÃO

09/06/2025

RESULTADO FINAL 13/06/2025

As demais disposições do aditivo ao Edital nº 001/2024, permanecem inalteradas.